ATO DE DESIGNAÇÃO DA
coMrssÃo DE LrcrrAÇÃo

,(

^

I PROCESSO LtCtrATóRtO I

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:35. Validação: 3C4F.F952.E78C.C5A4.BC17.460A.5716.CA8F.
[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 06845/23. Data: 15/03/2023 13:43. Responsável: Josenildo Francisco.

50

50

Esisro da Pra'üB

PORTARÍAN" 102023

O PREFEITo CONSTITUCIONÂL Ix) MTNüCÍPIO I'E §ERTÃ(}ZIhIHO,
F§TAIX) DA PÀRÀfuÀ no u$ das eibuiçõ€s que the cordrrre a Lei O€foica do Municípiq
ern etendimeoto as disposiges cmtidas a l*i $52ODü02 e do Dsrtto Mrmicipal no

00il2006.

RESOLVE:

Ârt 1" NOMEÁ.R c Srs (as) AIIITOMO MARCÍ)§ AI{DRADE DÂ §ILVÀ JO§É
LUIZ SOBRIIIIEO eVÁLTER FERREIRADÀCRUZlendo aopimeiro aalribuigo de

PREtGOffiO e ÁLY§ON DAYYY §ILVA RIBEIRO (Srpm dc frcgociro) e os dÊrnais

integrates & sn equipe de ryoio, peâ os pmocedimentos inercabs a rcalizçtu de licitagão da

modalirhde PRErGÃO, 1nr nrn período de 0l (um) ano.

Art 2' - Esa portaia entra em ügor na data de sua publica$o-

Arâ 3P - Revogm-se as disposições em mtário.

REGISTRE-SE

PUBLIQIIE.SE

Gabinete do I'lefeito Mmicipal de ScrEozinho,02 de jseiÍo de 2023.

§osÉDE
Prdeito Constitucionel

(tÁ

MÀCHAIX)

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:35. Validação: 3C4F.F952.E78C.C5A4.BC17.460A.5716.CA8F.
[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 06845/23. Data: 15/03/2023 13:43. Responsável: Josenildo Francisco.

51

51

Eskr da hmiira

PORTARIAN" III2O?3

O PRET§rII} CON§TIIUCIONÂL DO MUFIICÍPIA DE SERTÃOZINEO"
E§TÂI}OI,ÀPÂRÂfuÀnouso,ÍrqeihriçõesqrclheecofrreaL,ei OrgtoiedoMunicÍpio,
em edimento e dispoÉfio no er 51, irciso Mâ Lci f&d 8.ffiD3 e uras altemções
po§úeriorcs.

RESOLYE:

ÂrL r" NoMEÂRcs Srs (m) J()§ú Lt EZ§OBRTNHO, ALy§ON rlAY\ar §rLYA
RIBEtrRO e YÁLTER FDRRDIRÂ IIA CRIIZT p6a sob a presidência do pdneir§,

compGêB a COIfi§§ÃO PERTIÀIIIENTE I]E LICITÂçÃO, por rm período de 01 (rm]
ano, comp€Íb&lbô o direito a pnffica de todos os dos nmários ao púoffio e jqlgamento

daslic@ões.

Art 2" - Esta pontaria e'rtla €m vigor na dda de sua publicaçfu-

ÂrL 3 - Revogam-se as disposiçõe em coútnário-

REGISTRE.SE

PI.]BI,IQUE§E

Gabinete do PÍsfeilo Mrmicipal de Sertãozinbo, 02 de janeiro de 2023'

§§EI}E MÀCEÂDO
Prtfeito ConstiÍucioaal

ry

ÀTOS DO PODEX. PIE]CUTTVO

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:35. Validação: 3C4F.F952.E78C.C5A4.BC17.460A.5716.CA8F.
[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 06845/23. Data: 15/03/2023 13:43. Responsável: Josenildo Francisco.

52

52

::=:s \ >/
JOSE LUIZ SOBRINHO

Participou do evento A Nova Lei de Licitações e Contratos Adminiskativos,
entre 23/07/2021 e 2410712O21, com uma duração de 15 horas-aula,
ministrado poTNIELSON DE AZEVEDO CORREIA.

GUARABIRA,?3 de Julho de 2021

/lrt

À\w<

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:35. Validação: 3C4F.F952.E78C.C5A4.BC17.460A.5716.CA8F.
[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 06845/23. Data: 15/03/2023 13:43. Responsável: Josenildo Francisco.

53

53

(,

0r{}[ 3p ors{)Êv cp lz .s()1vd

)rÉ---tr- Opell§^tl"lllu 'ulne-s8.l$tl q I
{rrluâ'031u-().t}êlu r}F30Jd

ap o_ESrJnp ![un tuo3
:os.rn) oluâÂú (|p

VA."'II§ VC ãüVTIONY SOJUVI^I

'âerqô§

'oío[,'Bo/8í
nodrl)UJEd

OINOTNV

syffiis
Ê

/\rr1

/

rçrw'/r

/a

7ü/üt

Impresso por convidado em 25/01/2024 21:35. Validação: 3C4F.F952.E78C.C5A4.BC17.460A.5716.CA8F.
[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 06845/23. Data: 15/03/2023 13:43. Responsável: Josenildo Francisco.

54

54